Landesverband der Eis- und Stockschützen in Salzburg

EM-Stadion - Osttrakt / Stiege 3 - Oberst-Lepperdinger-Straße 21, A-5071 Wals E-Mail: office@stocksport-salzburg.at - Homepage: www.stocksport-salzburg.at ZVR 628857278



AUSSCHREIBUNG ZIELBEWERB SOMMER 2025 HERREN - SENIOREN Ü-50

Freitag, 18. Juli 2025

Veranstalter: ELV SALZBURG Durchführer: ELV SALZBURG

Austragungsort: Stocksporthalle Straßwalchen

5204 Straßwalchen Westbahnstraße 4

Datum: Samstag, 30. August 2025

Beginn: 08:00 Uhr

Bewerb: Einzel

Startberechtigt: Alle Spieler des ELV Salzburg mit gültigen Spielerpass.

(außer die Steher in der Österreichischen Meisterschaft)

Wertung und Durchführung: Nach IER und ISpO, sowie Spielordnung des ELV Salzburg

Startgeld: € 15,00

Anmeldung bis: Montag, 25. August 2025 (nur Neuanmeldung)

office@stocksport-salzburg.at

Trainingsmöglichkeiten Anfrage beim EV Straßwalchen

Veröffentlichung: Jeder Teilnehmer am Wettbewerb erklärt mit der Anmeldung sein Einverständnis, dass

die Wettkampfbezogenen und persönlichen Daten (Vor- und Zuname, Vereinsangehörigkeit,

erzielte Ergebnisse), den Medien (z.B.: Printmedien, Online Dienste, TV- und Radio

-Anstalten) vom Durchführer zur Verfügung gestellt werden dürfen.

Diese Erklärung umfasst auch die Veröffentlichung von Wettkampfbilder, Sieger- und

Mannschaftsfotos, sowie Videos auf Online Plattformen.

Haftung: Der Veranstalter und Durchführer übernehmen für Unfälle oder andere

Nachteile keine Haftung. Mit der Meldung und Teilnahme werden die

Bedingungen dieser Ausschreibung vollinhaltlich anerkannt.

Bitte um Abmeldung wenn Startrecht nicht wahrgenommen wird.

Bei nicht Abmeldung Strafe nach § 103 ISpO

Mit sportlichen Grüßen Für den ELV Salzburg Herrenfachwart Engelbert Sommerer Mit sportlichen Grüßen Für den ELV Salzburg Vizepräsident Norbert Gschaider